[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2018 № 947
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 18.03.2014 № 63
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 18.03.2014    № 63 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2020 годы» (далее подпрограмма) внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной
подпрограммы
	общий объем ассигнований муниципальной подпрограммы – 28 843,2 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 3 212,4 тыс. рублей,

средства областного бюджета -  1 376,8 тыс. рублей,

средства бюджета города – 24 254,00 тыс.  рублей

1.2. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме муниципального образования «город Слободской» «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме муниципального образования «город Слободской» «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
И.о. главы города Слободского                                                       П.О.Вайкутис
Приложение № 1

к подпрограмме

«Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2020 годы»

Сведения о целевых показателях эффективности реализации

подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2014-2020 годы

	Наименование
  подпрограммы,
 наименование
  показателя
	Единица
измере-
ния
	значение показателей эффективности

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1.
	Доля образовательных учреждений, имеющих лицензии на право ведения образовательной деятельности
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	100
	100

	2.
	Доля образовательных учреждений, обеспеченных системой ОПС, КТС в исправном состоянии
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	100
	100

	3.
	Доля образовательных учреждений, имеющих все виды благоустройства в исправном состоянии (канализация, отопление, водопровод)
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	100
	100

	4.
	Доля образовательных учреждений, оснащенных системой видеонаблюдения
	%
	20
	20
	26
	26
	26

	26
	100

	5.
	Доля образовательных учреждений, имеющих ограждение
	%
	20
	46
	70
	84
	89

	94
	100

	6.
	Количество образовательных учреждений, требующих капитального ремонта
	Ед.
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	Приложение № 2

к подпрограмме

«Безопасность образовательных     учреждений города Слободского на 2014-2020 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники     финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	Муниципальная подпрограмма
	«Безопасность образовательных учреждений города Слободского»
	всего
	7889,3
	1059,3
	5639,5
	3327,2
	4827,9
	3050,0
	3050,0

	федеральный бюджет
	3212,4

	областной бюджет
	1376,8

	бюджет  города
	3300,1
	1059,3
	5639,5
	3327,2
	4827,9
	3050,0
	3050,0